

ETO Yine 5 Yıldız!



Edremit Ticaret Odamız, akreditasyon çalışmalarında üstün bir performans göstererek 19-20 Kasım 2018 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği adına Türk Loydu denetçisi Serkan Şahin tarafından gerçekleştirilen denetimi başarıyla tamamladı.

Edremit Ticaret Odası'nın akreditasyon kılavuzuna göre 13 maddede yapılan denetimde çalışmaların yeterli ve üst düzeyde olduğu söyleyen denetçi Serkan Şahin, Edremit Ticaret Odası'nın yürütmekte olduğu sistemin diğerodalara örnek olduğunu, odada işleyen iyi bir sistem organize edildiğini ve sürekli iyileştirme yapıldığını gözlemlediğini ifade etti. Yapılan denetim sonunda Edremit Ticaret Odamız, 2015 yılında almış olduğu puanını yükselterek B Sınıfı Akredite Oda ünvanını pekiştirmiş oldu.

Odamız Başkanı Coşkun Salon; ETO olarak üyelere en iyi hizmeti verebilmek için akreditasyon çalışmalarına önem verdiklerini belirterek, " Akreditasyon süreci ile ilgili her türlü desteği üst yönetim olarak vermekle birlikte bu süreci iyileştirmek ve geliştirmek için faaliyetlerimize devam etmekteyiz. Akreditasyon sistemi Türkiye genelinde Oda/Borsaların performans standartlarını yükseltmek ve üyeleri olan iş dünyasına daha etkili hizmet (İş destekleri gibi) verilmesini sağlamak amacıyla geliştirilmiş bir sistemdir. Edremit Ticaret Odası 2015 yılında TOBB Akredite Odası sistemine dahil edilmiştir. Yapılan denetimlerde ise Odamız puanını yükselterek B sınıfı Oda statüsünü korumuştur. Görev ve sorumluluklarımızın artmış olduğu bilinciyle verdiğimiz hizmet kalitesini her geçen gün artırarak ETO'nun iş dünyası ile Oda/Borsalar nezdindeki yerini sağlamlaştırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Denetim süreci öncesi ve sonrasında fedakarca çalışan oda personellerimiz başta olmak üzere meclis ve yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Odamız ve Kosova-Türkiye Ticaret Odası Arasında Kardeş Oda Protokolü İmzalandı



Edremit Ticaret Odamız ve Kosova-Türkiye Ticaret Odası arasında kardeş oda protokolü imzalandı.

Kosova'nın başkenti Priştine'de düzenlenen törende konuşan Genel Sekreterimiz Recep Akgün, Türk ve Kosovalı iş adamlarını birlikte iş yapmaya devam etti. İmzalanan "Kardeş Oda" protokolünün herkese hayırlı olmasını diledi.

Kosova'nın, 2008'de bağımsızlığını ilan ederek Avrupa'nın en genç ülkelerinden birisi olduğuna dikkat çeken Akgün, "Yaklaşık 2 milyonluk nüfusu ile fırsatlar barındıran büyük bir pazar. Kosova yeraltı kaynakları açısından zengin bir ülke. Kurşun, çinko, bakır, gümüş, altın ve kömürün bol miktarda bulunduğu Kosova, linyit rezervi bakımından da Avrupa'da Almanya ve Polonya'dan sonra üçüncü sırada yer almakta." diye konuştu.

Akgün, "kardeş oda" anlaşmasıyla ilişkilerin daha da güçleneceğine inandıklarını vurgulayarak, anlaşmanın istihdama da faydalı olmasını temenni etti.

Kosova-Türkiye Ticaret Odası Başkanı Abdurrahman Balkız da iki ülke arasında ilişkilerin giderek arttığını bunun da sevindirici bir gelişme olduğunu belirtti.

- "Türk yatırımcılarını bekliyoruz"

"Kardeş oda" anlaşmasının büyük önem arz ettiğini dile getiren Balkız, "Bu anlaşmalar sonucu ilişkilerin artmasını bekliyoruz." dedi.

Ülkesinin Avrupa'nın açılan kapısı olduğunu ve yabancı yatırımcıları çekmek için politikalar geliştirdiğini aktaran Balkız, ülkede bulunan yatırımcılara öncelik tanıdıklarını ifade etti.

Türk yatırımcıların bölgesel olarak bu avantajlardan faydalanabileceğine dikkati çeken Balkız, anlaşma ile sadece ekonomik olarak değil kültürel olarak da birliktelik sağlanacağına değindi.

Daha sonra Abdurrahman Balkız ve Recep Akgün, odalar adına "kardeş oda" anlaşmasını imzaladı.

Odamız 5. UR-GE Projeleri ve Kümelenme Konferansı'na Katıldı



31 Ekim 2018 tarihinde, Ticaret Bakanlığı'nda 5. Kümelenme Konferansı düzenlendi. Etkinlikte, proje temsilcileri tarafından UR-GE kapsamına alınan 2017-2018 yılı kümelenme faaliyetleri çerçevesindeki iyi uygulama örnekleri tanıtıldı.

Odamızı temsilen toplantıya Basın-Halkla İlişkiler – Proje Sorumlusu Uğur Çatma katıldı.

Çatma, "Edremit'te kurulma çalışmaları hızla devam eden Edremit Zeytin-Zeytinyağı Kümelenmesi adı altında Ticaret Bakanlığı'na UR-GE Proje başvurusu yapılacak. UR-GE Projeleri henüz ihracat ile tanışmamış ya da yeni tanışmış küçük ve orta ölçekli işletmelerin gerekli ve yeterli altyapıya sahip olabilmeleri için biçilmez bir kaftan. Sektör temsilcileri minimum maliyet ile zeytin-zeytinyağı ihracatlarını arttırabilecekler." açıklamalarında bulundu.

Pekcan, konferansın açılışında yaptığı konuşmada, Ticaret Bakanlığı sayesinde UR-GE ile rekabet edebilirliğin önemli bir unsuru olan kümelenmenin kamu politikalarının gündemine girdiğini söyledi.

373 UR-GE projesini destek kapsamına aldıklarına işaret eden Pekcan, amaçlarının firmaları bir araya getirerek rekabet gücü kazanmalarını sağlamak olduğunu bildirdi.

Pekcan, projelerin, nükleer enerji sanayisinden mobilyaya, yaş meyve sebzedden tekstile, elektrik elektronikten tohum sanayisine ve mücevherata kadar geniş bir sektör yelpazesine sahip olduğunu dile getirdi.

Bakanlık olarak 47 ilde bu faaliyetlerin yürütüldüğünü, UR-GE projesi olmayan ilin kalmamasına ve projenin tüm ülkeye yayılmasına çalıştıklarını anlatan Pekcan, şöyle devam etti:

"Bu sebeple UR-GE projesi olmayan illerdeki iş birliği kuruluşlarına proje başvuruları konusunda bilgilendirme yapılacaktır. Bugüne kadar 217 iş birliği kuruluşumuzun, destek kapsamına alınan 373 projesi arasında 188 proje tamamlanmış olup, 185 proje aktif olarak yürütülmektedir. Bu projeler kapsamında 8 bin 196 KOBİ'mizin her biri için teker teker analizler yapılmış olup KOBİ'lerimizin ihracatçı olmak, pazarda tutunmak için nelere ihtiyaçları olduğu tespit edilmiştir. Bu doğrultuda KOBİ'lerin ihtiyaçlarını gidermek için eğitimler ve özel danışmanlık hizmeti almaları sağlanmıştır."

Edremit Tarıma Dayalı OSB Kurulması Yolunda Önemli Bir Adım Daha Atıldı



Edremit'te alternatif tarımsal üretimi geliştirerek bölgeye yeni iş imkanları sağlamak amacıyla Edremit Kaymakamlığı tarafından geliştirilen ve Kaymakam Ali Sırmalı'nın girişimleri ile hızlı bir yol kat edilen "Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (Süs Bitkileri-Sera) Projesi Yer Seçimi Ön İnceleme Koordinasyon Toplantısı ilgili kurum ve kuruluşların yetkililerinin katılımı ile Adrina Otel'de 17.10.2018 tarihinde gerçekleştirildi.

Edremit Kaymakamlığı tarafından geliştirilen; Balıkesir Valiliği, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odamız, Edremit Ticaret Borsası, Edremit Ziraat Odası ve Edremit Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ortaklığıyla desteklenen projenin Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından uygun bulunmasıyla birlikte Edremit Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgesi kurulması yolunda önemli bir adım daha atılmış oldu.

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında hazırlanan ve hızla yol kat edilen proje kapsamında; ön başvuru dosyası hazırlanarak Tarım ve Orman Bakanlığına sunulmak üzere Balıkesir Valiliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne gönderilmişti. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Proje İnceleme ve Onay Komisyonu tarafından incelenen proje uygun bulunarak 16-18 Ekim 2018 tarihleri arasında mahallinde inceleme yapmak ve ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin görüşlerini almak üzere bir dizi ziyaret için Edremit'e geldiler.

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Dairesinden görevlendirilen uzman ekip 16.10.2018 günü Edremit İlçemiz Çıkrıkçı Mahallesi sınırlarında yer alan 720 dekarlık alanda inceleme ve etüt çalışmalarını yürüttüler.

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri Dairesi Birim Amiri Fethi Molla ve birim çalışanlarının katılımıyla, Kaymakam Ali Sırmalı başkanlığında 17 Ekim 2018 günü Adrina Otel toplantı salonunda TDİSOB Yer Seçimi Ön İnceleme Koordinasyon toplantısı yapıldı. Toplantıya; Kaymakam Ali Sırmalı, Güney Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Abdullah Güç, Belediye Başkanı Kamil Saka, Edremit Ticaret Odamız Başkanı Coşkun Salon, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizer, müteşebbis kurumların yetkilileri, yerel ve il düzeyinde kurum yetkilileri katıldı.

DEİK Görüşmeleri Balıkesir'de Yapıldı



Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nun (DEİK) Anadolu'ya açılmak amacıyla başlattığı ve ilki Balıkesir'de yapılan 'Gündem Buluşmaları' adlı program BSO Rona Yırcalı Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA), Balıkesir Sanayi Odası (BSO) ve DEİK işbirliğinde gerçekleştirilen toplantıya; Balıkesir Valisi ve GMKA Yönetim Kurulu Dönem Başkan Vekili Ersin Yazıcı, DEİK Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Rona Yırcalı, GMKA Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Meclis Üyemiz Füsun Kıvrak Akıncı ve odamız personeli Uğur Çatma katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Hasan Eğinlioğlu, Türkiye'nin dünyanın en büyük 17. ekonomisi olmasına rağmen ihracatta 32. sırada yer aldığına dikkat çekip ihracatta hamle yapmaları gerektiğini belirtti.

Anadolu'daki İlk DEİK Gündem Buluşmaları Balıkesir'de Gerçekleşti

DEİK Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Rona Yırcalı, kurumun faaliyetlerinin büyükşehirlerin haricinde Anadolu'daki sanayicilere anlatmak amacıyla bu toplantıları düzenlediklerini belirtti. Anadolu'daki ilk DEİK Gündem Buluşmaları adlı programın Balıkesir'de gerçekleştiğine dikkat çeken Yırcalı, "DEİK, 1986 yılında rahmetli Turgut Özal'ın talimatıyla kurulmuş bir kuruldur. Türkiye'nin dışa açılmaya yönelik olduğu özel sektörün daha öne çıktığı ve rahmetli Turgut Bey'in misyonu dahilinde olarak Türk ekonomisinin ihracat ağırlıklı olmasını öngördüğü yıllara denk geliyor. Güney Kore, Japonya gibi ülkelerin ihracattaki atılımının nasıl yaptığını tetkik etmiş ve bunun yapılabilmesi için de bu işle konsantr olacak belli bir üst kuruluşun olmasına karar vermiştir. 2014 yılında DEİK'in statüsünde bir değişiklik yapıldı. Kurulun, 101 tane kuruluşu var. Gerek dernek olsun, gerek oda-borsa olsun, gerekse resmi kuruluşlar olsun dış ilişkilerle ilgili aklınıza gelen ne kadar kuruluş varsa hemen hemen hepsi bu Kurula kurucu olarak katılmıştır. Bugün 130 ülkeyle iş konseyi vardır. Zaten ana gayesi iş konseyleridir. 138 tane iş konseyimiz, 5 tane sektör konseyimiz, 1 tane de özel konsey olmak üzere 145 kuruluşla faaliyetleri yürütmekteyiz" dedi.

Kaymakam Sırmalı: "Zeytin Kümelenmesi Markalaşma Ve Dış Ticaret Yolunda Atılmış En Büyük Adımdır"



15 Kasım 2018 tarihinde Edremit Kaymakamlığı, Edremit Belediyesi, Edremit Ticaret Odası, Edremit Ticaret Borsası, Balıkesir Üniversitesi Edremit Meslek Yüksekokulu ve Edremit Ziraat Odası ortaklığında yürütülen Edremit Zeytin Kümelenmesi istişare toplantısı Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı başkanlığında yapıldı.

Kaymakamlık makamında gerçekleştirilen toplantıda; Edremit'te kurulan Türkiye'nin ilk Zeytin Kümesi ile ilgili yapılacak iş ve işlemlerle ilgili bilgiler sunuldu. Aynı zamanda zeytin sezonu sorunları, rekolte veriminin artırması için yapılacaklar, zeytin zararlılarıyla mücadele, zeytin/zeytinyağı ihracatı vb. gibi konular değerlendirildi.

Edremit'te zeytinle alakalı yapılacak tüm çalışmaların destekçisi olduğunu belirten Kaymakam Sırmalı yaptığı açıklamada, "Zeytin çok önemli bir varlığımız. Edremit ilçesinde zeytin ve zeytinyağı alanında birlikteliğin olması, markalaşma yolunda çok önemli bir adımdır. Bu nedenle Edremit'te zeytin kümelenmesini çok önemsiyoruz. Bu kümelenme markalaşma ve dış ticaret yolunda atılmış en büyük adımdır" dedi.

Zeytin kümelenmesi sürecinin hızlı bir şekilde devam ettiğini belirten Kaymakam Sırmalı; "Edremit ilçemizde zeytin kümelenmesi kurulması çalışmalarının bu aşamaya gelmesini sağlayan tüm kurumlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Bu çalışmanın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Toplantıya; Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ziraat Odası Genel Sekreteri Ali Yılmaz Diker, Balıkesir Üniversitesi Edremit Meslek Yüksek Okulu Öğr. Gör. Mücahit Kıvrak, Edremit Belediyesi Personeli Muhammet Vurmaz ve Hilal Tunca, Edremit Ticaret Odası Personeli Uğur Çatma katıldı.